ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG ĐỒNG XOÀI        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          /QĐ-UBND Đồng Xoài, ngày      tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ bầu cử số 3 tại Khu vực bỏ phiếu số 3

(Khu phố Tiến Thành 2) để thực hiện công tác bầu cử đại biểu Quốc hội và
đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒNG XOÀI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân

ngày 25 tháng 6 năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử
đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21 tháng 5 năm 2025 của
Quốc hội về việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV và Hội đồng nhân dân
các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026; ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại
biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-UBBC ngày 24 tháng 12 năm 2025 của Ủy
ban bầu cử phường về việc ấn định và công bố số đơn vị bầu cử, danh sách các
đơn vị bầu cử và số lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội
đồng nhân dân phường Đồng Xoài nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Quyết định số 105/QĐ-UBND ngày 28 tháng 01 năm 2026 của Ủy
ban nhân dân phường về việc thành lập khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc
hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 -
2031, trên địa bàn phường Đồng Xoài;

Căn cứ Thông báo số 124-TB/ĐU ngày 26 tháng 01 năm 2026 của Ban
Thường vụ Đảng ủy phường (tại Phiên họp Ban Thường vụ lần thứ 03 ngày
22/01/2026);

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân phường và Ban
Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số
282/TTr-PVHXH, ngày 29 tháng 01 năm 2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử số 3 tại Khu vực bỏ phiếu số 3 (Khu phố
Tiến Thành 2) để thực hiện công tác bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội
đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031, gồm các ông, bà có tên sau:

2

1. Tổ trưởng:
Ông Nguyễn Như Cửu - Bí thư Chi bộ khu phố Tiến Thành 2.
2. Thư ký:
Bà Nguyễn Thị Thắm - Giáo viên Trường THCS Tiến Thành.
3. Các Ủy viên:
(1) Ông Ngô Xuân Duẩn - Trưởng Khu phố Tiến Thành 2;
(2) Bà Lều Thị Thúy - Trưởng Ban CTMT Khu phố Tiến Thành 2;
(3) Ông Nguyễn Ngọc Doanh - Chi hội trưởng Chi hội Nông dân Khu phố

Tiến Thành 2;
(4) Ông Trần Xuân Mùi - Chi hội trưởng Chi hội Cựu Chiến binh Khu

phố Tiến Thành 2;
(5) Ông Nguyễn Văn Phong - Tổ phó Tổ Bảo vệ ANTT Khu phố Tiến

Thành 2;
(6) Ông Tạ Văn Vượng - Bí thư Chi đoàn TNCS Hồ Chí Minh Khu phố

Tiến Thành 2;
(7) Ông Nguyễn Xuân Tứ - Khu đội trưởng Khu phố Tiến Thành 2;
(8) Bà Nguyễn Hoàng Thanh Ngọc - Công chức Cơ quan Ủy ban

MTTQVN phường;
(9) Bà Hoàng Thị Kim Oanh - Công chức Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy

phường;
(10) Bà Nguyễn Thị Huyền Ngân - Công chức phòng Văn hóa - Xã hội;
(11) Bà Nguyễn Thanh Thảo - Công chức Trung tâm Phục vụ hành chính

công phường;
(12) Ông Phạm Văn Khởi - Công chức Văn phòng HĐND và UBND

phường;
(13) Bà Tạ Thị Thoa - Công chức Văn phòng HĐND và UBND phường;
(14) Bà Đào Thị Hòa - Giáo viên Trường THCS Tiến Thành;
(15) Bà Nguyễn Thị Ngọc Dung - Giáo viên Trường THCS Tiến Thành;
(16) Bà Lê Thị Tường Vi - Giáo viên Trường Tiểu học Tiến Thành;
(17) Bà Nguyễn Thị Ngọc Ánh - Giáo viên Trường Tiểu học Tiến Thành;
(18) Ông Trần Văn Tiến - Đại diện cử tri Khu phố Tiến Thành 2;
(19) Ông Bùi Văn Cường - Đại diện cử tri Khu phố Tiến Thành 2.
Điều 2. Tổ bầu cử số 3 có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn

tại khoản 2 Điều 25 Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân
dân ngày 25/6/2015 (được sửa đổi, bổ sung ngày 24/6/2025); kết thúc nhiệm
vụ theo quy định tại khoản 3 Điều 28 của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại

3

biểu Hội đồng nhân dân ngày 25/6/2015 (được sửa đổi, bổ sung ngày
24/6/2025).
 Tổ bầu cử số 3 được sử dụng con dấu riêng để thực hiện nhiệm vụ và đặt
trụ sở tại Nhà Văn hóa khu phố Tiến Thành 2.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân
phường, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường, Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị có liên quan, Ban điều hành các khu phố và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ủy ban bầu cử tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- TT. Đảng ủy - HĐND phường;
- BCĐ công tác bầu cử phường;
- UBMTTQVN phường;
- CT, PCT UBND phường;
- Thành viên UBBC - BBC phường;
- Trang thông tin điện tử phường;
- Phòng VH-XH phường;
- LĐVP, CV: NC, HĐND;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-01T15:15:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đặng Tấn Lộc<locdt.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		DƯƠNG HOÀI PHA
	2026-02-01T21:17:41+0700
	Signer's office
	DƯƠNG HOÀI PHA
	Signing document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-01T21:41:45+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒNG XOÀI<dongxoai@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-01T21:41:52+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒNG XOÀI<dongxoai@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-01T21:42:21+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒNG XOÀI<dongxoai@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!